
 

 

 

 

 

 

猛暑の候、町民皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび町民皆様のご支援ご協力のもと「みなかみ花火大会」を開催す

る運びとなりました。花火大会当日には、町内外から多くの観覧者が訪れること

が予想されることから、会場周辺の安全確保のため交通規制を実施させていただ

きたいと思います。 

つきましては、会場周辺において交通規制、会場案内などの看板設置や、係員

の誘導を行いますので、当日会場に訪れる際は誘導に従い、ご来場いただきます

ようお願いいたします。 

また、会場付近の住民の皆様には騒音等で大変ご迷惑をお掛けすることをご理

解ねがうとともに、看板等の設置について一部私有地等を利用させていただく場

合もあるかと存じますが、運営全般について格別のご配意をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時  平成２９年８月１６日（水）荒天の場合は中止 

 

フードコート 16:00～ 

 

ステージイベント 17:00～（矢瀬太鼓、三国太鼓、テリー齋藤、なつこ等） 

 

花火大会 19:30～20:30 

 

２．イベント会場  月夜野総合公園 ふれあい広場 及び ソフトボール場 

 

３．交通規制場所と時間  裏 面 規 制 図 のとおり 

 

※ イベントスケジュール等詳細につきましては後日新聞折込によるチラシに掲

載しますのでご覧下さい。 

※ 花火観覧の際は交通量が多く危険ですので、道路横断などご注意いただきます

ようお願いいたします。 

 

              平成２９年８月 

みなかみ花火大会実行委員会 

実行委員長  岸  良 昌 

 

問合せ先 みなかみ町役場総務課 

ＴＥＬ：２５－５０２６

回 覧 



 

徒渉橋は 

８月９日（水） 

１６時開通 

予定です 


